贵州：12月19日召开四六级考试考务工作会议 PDF转换可能

丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/350/2021_2022__E8_B4_B5_

E5_B7_9E_EF_BC_9A1_c83_350210.htm 关于召开大学英语四

、六级考试及高校英语应用能力考试考务工作会议的通知 各

大学英语四、六级、高校英语应用能力考试考点： 为切实做

好2007年12月全国大学英语四、六级考试及高校英语应用能

力考试考务工作，定于2007年12月19日召开大学英语四、六

级考试及高校英语应用能力考试考务工作会议。现将会议有

关事项通知如下。 一、会议内容 安排考试安全保密和考务工

作，布置迎接教育部督察组巡视的相关工作。 二、参会人员

各主办考试院校分管大学英语四、六级、高校英语应用能力

考试的负责人和考点主考或副主考各一人。 三、会议地点和

时间 会议时间：2007年12月19日14：30 会议地点：省招生考

试中心四楼会议室 四、会议联系人及联系电话： 省招生考试

中心综合考试处：李清 郝幸 联系电话：(0851)5954312

5952248 传真：(0851)5663932 五、住宿安排 各地区考点从12

月19日下午会议结束后开始领卷，需要12月20日领卷的，由

中心统一安排住宿。住宿地点：贵州省经济干部管理学院。

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com